Военному комиссару района

АДРЕС

Для информации:
Военному комиссару Санкт-Петербурга
190121, СПБ, Английский пр., 8/10

Вашего субъекта Федерации
Комитет по вопросам законности, правопорядка и безопасности
191060, г. Санкт-Петербург, Смольный
Вашего субъекта Федерации
ФИО призывника, адрес для ответа
З А Я В Л Е Н И Е
о заверении и приобщении к личному делу призывника копий медицинских документов
Я, ФИО, год рождения, состою на воинском учете в военном комиссариате район (укажите ваш район) Санкт-Петербурга (укажите ваш субъект Федерации).

В порядке п. 26 Инструкции по подготовке и проведению мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан РФ, утвержденной приказом Министра обороны РФ от 02.10.2007 № 400,  гражданин представляет документы, подтверждающие его право на отсрочку или освобождение от призыва, которые (копии которых) приобщаются к материалам личного дела призывника.
Копии документов, подшиваемых в личное дело призывника, после сверки их с подлинниками заверяются военным комиссаром или лицом, его замещающим,

ПРОШУ:

1. заверить копии  медицинских документов (в приложении).
2. приобщить данное заявление, а также копии заверенных медицинских документов к личному делу призывника.

3.  Ответить мне письменно в соответствии с п. 1 ст. 9 и п. 1 ст. 12 ФЗ № 59 от 02.05.2006 «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Административным регламентом, утвержденным Приказом Министра обороны от 29.06.2012 № 1600.
ответить на данное заявление в установленный законом срок.

Приложение на ____листах:

· перечислить все прилагаемые документы

С уважением,
Подпись /ФИО/

«____» ____________20__г.